
ECHIPE

B 16 TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

11-15.09.2021 Pantelimon, Elite Tenis Introduceti Arbitru principal:

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

29035 HAITA MIHAI/ CSS STEAUA BUCURESTI

1 30044 1 VIRGA ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCUPOPOACA 

MIRCEA/ 31380 POPOACA CSM BUCURESTI POPOACA PAUL

2 31376 POPOACA CSM BUCURESTI
w.o.

NISTOR 

33947 NISTOR TEODOR/ CST PALALT COPII PITESTI SECIU MATEI 

3 28984 3 SECIU LPS-CSS PITESTI NISTOR 3 0

33727 MUNTEANU ASOCIATIA CLUB SPORTIV MODERN TENISSECIU MATEI 

4 30466 POIANA AS CS LIBRA PHOENIX BUCURESTI3 0 MAGUREANU LITAN DRAGOS 

34541 DUMITRU FLORIN ACS YOUNG PITESTI MARINESCU 

5 29301 ISPASESCU ACS YOUNG PITESTICONSTANTIN 2 1

29836 CONSTANTIN CS TEN CLUB TENIS BUZAUFILIPACHE 

6 29522 4 FILIPACHE CS TEN CLUB TENIS BUZAU3 0 MAGUREANU 

25027 MUNTEANU CSS ALEXANDRIA MARINESCU 

7 33002 ZLOTEA CSS ALEXANDRIA MAGUREANU 2 1

31054 MAGUREANU ASOCIATIA CLUB SPORTIV JUNIORMARINESCU 

8 32093 2 MARINESCU AS CLUB SPORTIV DAX3 0

Locurile 3-4
CS Echipa Cluburi Locul 3

31380 POPOACA CSM BUCURESTI

1 31376 POPOACA CSM BUCURESTI CONSTANTIN 
29836 CONSTANTIN CS TEN CLUB TENIS BUZAUFILIPACHE 

2 29522 FILIPACHE CS TEN CLUB TENIS BUZAU3 0

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

29035 HAITA MIHAI/ CSS STEAUA BUCURESTI

1 30044 VIRGA ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCUMUNTEANU 
33727 MUNTEANU ASOCIATIA CLUB SPORTIV MODERN TENISPOIANA 

2 30466 POIANA AS CS LIBRA PHOENIX BUCURESTI3 0 MUNTEANU 
34541 DUMITRU ACS YOUNG PITESTI POIANA 

3 29301 ISPASESCU ACS YOUNG PITESTI DUMITRU 3 0

25027 MUNTEANU CSS ALEXANDRIA ISPASESCU 
4 33002 ZLOTEA CSS ALEXANDRIA 3 0

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

29035 HAITA MIHAI/ CSS STEAUA BUCURESTI

1 30044 VIRGA ASOC. TENIS CLUB VICTOR HANESCU

25027 MUNTEANU CSS ALEXANDRIA

2 33002 ZLOTEA CSS ALEXANDRIA

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

Introduceti Arbitru principal:

RADU

RARES

MIHNEA RARES

3

4

RADU VALENTIN

MIHAI
ROBERT IONUT

ANTON

RADU
RARES
FLORIN MARIN

MIHNEA 
CRISTI JUNIOR

CRISTI JUNIOR

IULIU
MIHNEA 

ROBERT IONUT

MIHAI

ROBERT IONUT

FLORIN MARIN
IULIU

ANTON

MIRCEA

PAUL

TEODOR

MATEI LUCIAN

ALEXANDRU 

MIRCEA

RADU 

MIHAI

PAUL

Cupa Elite - Echipe

Categoria (vârsta, B/F):

Introduceti Cod Turneu FRT

CRISTI JUNIOR

CRISTIAN MIHAI     

1

2

7

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:

8

6

5


